П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	22.10.2013

	№ 730

Об утверждении Положения

о получении начального общего,
основного общего, среднего общего
образования в форме семейного
образования в Ординском
муниципальном районе
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего и среднего общего образования, администрация Ординского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о получении начального общего, основного общего, среднего общего образования в форме семейного образования в Ординском муниципальном районе.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Ординского муниципального района Слесареву Р.И.

Глава муниципального района                                                                 Г.С. Банников